

## Pachet birotica papetarie 073

I.D.: 96549762

---

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.793,45 RON - 1.793,45 RON

---

Descriere: (4895114121484) Capsator 45 coli 24/6 metalic model C-14 argintiu Noki NKC14 buc 2 36.13 72.27 13.73 2 (4960999291277) Calculator birou 15 digits WS1610T Canon WS1610T buc 1 121.85 121.85 23.15 3 (6921734942753) Notes adeziv 76\*76mm div. culori pastel Deli DLEA01303 buc 1 2.94 2.94 0.56 4 (6423967035924) Rezerva cub hartie color 400 file Herlitz HZ9489020 buc 1 15.55 15.55 2.95 5 (9023800122025) LIPICI STICK 20G KORES KO12202 buc 2 6.30 12.61 2.39 6 (5949053212990) Banda adeziva 48 mm transparenta 2573transparen buc 2 5.46 10.92 2.08 7 (4902505356070) Mina Pilot Frixion 0.7 Albastru 4902505525629 REZERVAPILOT0.7A buc 6 7.98 47.90 9.10 8 (740617305371) Memorie USB 128GB DTX USB 3.2 Kingston DTX/128GB buc 2 92.90 185.80 35.30 9 (4902505163166) Roller cu gel G2 0.7mm negru Pilot BL-G2-7-B buc 5 6.72 33.61 6.39 10 (AS088) Suport documente plastic vertical negru buc 100 12.90 1290.00 245.10

---